



**POGOTOWIE RATUNKOWE
WE WROCŁAWIU**
ul. Ziębicka 34-38 50-507
Wrocław



**UNIA
EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ
ROZWOJU
REGIONALNEGO**



**INFRASTRUKTURA I
ŚRODOWISKO
Narodowa
Strategia
Spójności**

sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl	tel. 71 77 31 400 fax. 71 367 66 18	NIP: 899-23-54-460
www.pogotowie-ratunkowe.pl	tel. kom. 506 374 965 , 506 734 979, wew. 400, 500	REGON: 932207142
		KRS: 0000207618

Wrocław, dnia 22.08.2024 r.

Nr sprawy: **337/Pu/2024**

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 2

Dot. zapytanie ofertowego na usługi pn.:

Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, przekazuje treść pytania, które wpłynęło w zapytaniu ofertowym wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Pytanie nr 7:

Czy wg. Zamawiającego „Nr katalogowy”, którego podania wymaga się w załączniku nr 1 oznacza to samo co PN (Part Number), po którym w sposób jednoznaczny można określić oferowany produkt, czy też Zamawiający dopuszcza podawanie przez oferentów jakichś nic nie znaczących swoich dziwnych „Nr katalogowych”, po których weryfikacja poprawności zaoferowanego rozwiązania jest niemożliwa, albo stanowi swoistą zagadkę do radosnej twórczości autora tegoż oznaczenia, którą tylko on sam jest w stanie rozwiązać ?

Odpowiedź nr 7 :

Nr katalogowy, którego podania wymaga się w załączniku nr 1 oznacza to samo co PN (Part Number).

Pytanie nr 8:

Czy w zestawach komputerowych Zamawiający wymaga dostarczenia klawiatur i myszek z Logo producenta (trwałe oznaczenie).

Odpowiedź nr 8:

Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia klawiatur i myszek z Logo producenta.

Pytanie nr 9:

Co w przypadku uszkodzenia dysku, poza jego ewidentną wymianą na nowy ? Czy Zamawiający wymaga pozostawienia uszkodzonego dysku ?

Odpowiedź nr 9:

Tak, Zamawiający wymaga pozostawienia uszkodzonego dysku.

Pytanie nr 10:

Czy warunki gwarancyjno – serwisowe mają wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej (o ile zachodzi konieczność jej dołączenia, z której PN warunki te wynikać będą) ?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający wymaga zgodnie z OPZ 36 miesięcy i nie określa czy z PN czy z opcji serwisowej.

Pytanie nr 11:

Czy wymagany przez Zamawiającego monitor 24" ma mieć min. pełne 24" czy też Zamawiający dopuszcza monitory min. 23,8" (określane jako monitory 24") z zachowaniem pozostałych parametrów ?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający wymaga zgodnie z OPZ, minimum 24 cale.

Pytanie nr 12:

Czy pobór mocy w monitorach określony, jako 18W należy taktować, jako maksymalny, czy zgodnie z zapisem SIWZ, jako minimalny ?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający wymaga zgodnie z OPZ, minimum 18 W.

Powyższe odpowiedzi są wiążące i stanowią **integralną część Zapytania ofertowego**.

Anna Koniec
Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno – Organizacyjnych
.....
Kierownik Zamawiającego (w oryginale)